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UNIVERSITAS KUNINGAN
FAKUTTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN KUNINGAN
Nomor : 979/FKIP-UNIKU/pplZO19

PEMBAGIAN TUGAS MENGA]AR SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2OL}.2O2O
DI LINGKUNGAN FKIP UNIVERSITAS KUNINGAN

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN KUNINGAN

L. Bahwa dalam rangka meningkatkan kegiatan akademik pada Fakultas Keguruan dan
llmu Pendidikan Universitas Kuningan, dipandang perlu menetapkan pembagian tugas
mengajar kepada dosen untuk semester Ganjil tahun akademik 2olg-2ozo.

2. Bahwa untuk pembagian tugas tersebut dipandang perlu ditetapkan dengan surat
keputusan Dekan FKIP Universitas Kuningan.

L. Undang-undang Republik lndonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem pendidikan
naslonal lndonesia;

2. Undang-undang No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
3. Peraturan Pemerintah No. 37 tentang Dosen;
4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 tahun 2012 tentang pendidikan Tinggi;
5. Statuta UNIVERSTTAS Kuningan;
6' Surat Keputusan Rektor Universitas Kuningan Nomor 726/UNtKU-KNG/pp/2010

tentang Standar Proses;
7 . Surat Keputusan Rektor Universitas Kuningan Nomor 72t IUN\KU-KNG/pp/2010

tentang Standar lsi Kurikulum;
8. Pedoman Akademik Fakultas Keguruan dan llmu Pendidikan Universitas Kuningan

Usul Ketua Program Studi :

L. Pendidikan Bahasa dan Sastra lndonesia;
2. Pendidikan Biologi;
3. Pendidikan Ekonomi;
4. Pendidikan Bahasa lnggris;
5. Pendidikan Guru Sekolah Dasar;
6. Pendidikan Matematika.

MEMUTUSKAN:
SURAT KEPUTUSAN TENTANG PEMBAGIAN TUGAS MENGAJAR SEMESTER GANJIT TAHUN
AKADEM ! K 2O,.9-2O2O DI tI NG KU NGAN FKI P UN TVERSITAS KUN I NGAN
Mengangkat Saudara yang namanya tercantum dalam kolom 2 lampiran surat keputusan
ini untuk melaksanakan tugas mengajar mata kuliah yang tercantum pada kolom 4 pada
program studi yang tercantum pada kolom 6 lampiran surat keputusan ini untuk Semester
Ganjil Tahun Akademik 2OI9-202O.
Para Dosen wajib melaksanakan tugas yang telah diberikan sesuai dengan jadwal
perkuliahan dan berhak menerima honorarium sesuaidengan ketentuan yang berlaku.
Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal dimulainya perkuliahan Semester Ganjil tahun
akademik 2019-2020, dengan ketentuan apabila di kemudian hari ternyata terdapat
kekeliruan dalam ketetapan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Tembusan : disampalkan kepada
7. Yth. Wakil Rektor I dan il UNTKU

2. Ketua Program Studi di lingkungan FKlp Universitas
Kuningan; ffi
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HADIR % 26-09-2019 03-10-2019 10-10-2019 17-10-2019 24-10-2019 31-10-2019 07-11-2019 14-11-2019 21-11-2019 28-11-2019 05-12-2019 12-12-2019 19-12-2019 26-12-2019 02-01-2020 09-01-2020

1 20191210022 Aat Inayat 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20191210021 Achmad Firda Firdaus 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20191210001 Ammar Chania 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20191210002 Ani Susriani 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20191210020 Asep Sumpena 0 0,00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

6 20191210003 Budi Susanto 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20191210004 Dadan Darmawan 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20181210020 Dedeh Zakiyyatusyahidah 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20191210005 Didi Budiman 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20191210006 Didin Wahidin 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20191210019 Elis Santika Dewi 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20191210007 Evi Octavia Nadjamoeddin 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20181210021 Firman Hadiguna 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20181210022 Ghaida Amalia 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20191210008 Hermanto 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20191210009 Liviani Lailatul Rachman 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20191210010 Lulu Atulmaula 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20191210011 Meyda Ago Fauziah 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20191210012 Mohamad Irgan Chaerul M. 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20191210013 Muhammad Nur Shiddiq 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20191210014 Nunung Nurhaidah 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20191210018 Nurhasanah 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20191210015 Ridwan Ira Irawan 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20181210023 Riva Pauziah 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20191210016 Sheila Gita Aprilia 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20181210024 Widodo Supriyadi 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20191210017 Windy Nurrochmanto 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20181210025 Yuli Ismawati 16 94,12 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 27-09-2019 04-10-2019 11-10-2019 18-10-2019 25-10-2019 01-11-2019 08-11-2019 22-11-2019 06-12-2019 13-12-2019 08-11-2019 22-11-2019 06-12-2019 13-12-2019

1 20180310027 Ade Rahma Arya Syifani 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20180310015 Adelia Nur Febriyanie 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

3 20180310004 Adit Erdinansyah 8 80,00 T Y Y T Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20180310019 Aprilia Sugiarti 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

5 20180310026 Azis Aji Pangestu 8 80,00 Y Y T Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

6 20180310001 Desi Romadona 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20180310011 Euis Yanti Rahmawati 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20180310020 Fera Krisdiyanti 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

9 20180310033 Hillda Elvira Chandra 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20180310018 Ida Ernawati 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20180310031 Ika Agustin Mahartika 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20180310009 Ikmaya 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

13 20180310021 Imelda Putri Milenia 9 90,00 Y Y T Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20180310029 Indah Kartikasari 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20180310008 Indri Trisanti 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20180310010 Intan Wulansari 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20180310025 Irma Minnatul Maulidiyah 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

18 20180310007 Irma Nur Alimah 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20180310030 Krisna Ponika Febriana 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20180310002 Kurniasari 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20180310006 Lala Dwi Larasati 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20180310005 Leni Nuroktapia 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20180310022 Lisnawati 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

24 20180310003 Maulana Zikri Hamdi 8 80,00 Y Y Y Y T Y Y Y T Y Y Y T Y

25 20180310028 Mila Istikomah 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20180310013 Nida Solehatun Saputri 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

27 20180310032 Nita Hadiyanti 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20180310012 Putri Nurul Awaliyah 8 80,00 Y Y Y Y Y T Y Y T Y Y Y T Y

29 20180310017 Riko Mohamad Sidik 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

30 20180310016 Rismayanti 10 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20180310014 Uvit Fitriani 8 80,00 Y Y Y Y T T Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20180310023 Vira Siti Fatimah 8 80,00 Y Y T Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

33 20180310034 Yoga Prasetian 9 90,00 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y T Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 24-09-2019 01-10-2019 08-10-2019 15-10-2019 22-10-2019 29-10-2019 05-11-2019 12-11-2019 19-11-2019 26-11-2019 03-12-2019 10-12-2019 17-12-2019 24-12-2019

1 20161510055 Adam Ramdani 13 92,86 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20161510074 Ade Arief Pratama 13 92,86 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

3 20161510075 Adhi Baskara 12 85,71 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y T Y Y Y

4 20161510091 Atik Nur Pajriyah 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20161510014 Ayu Dinahastuti 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20161510092 Chevi Heristia 13 92,86 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

7 20161510093 Cuci Ningsih 13 92,86 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20161510015 Dea Karolina 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20161510177 Eggi Purnamajaya 12 85,71 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y T Y Y Y

10 20161510105 Eka Kartika Sari 13 92,86 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20161510106 Ela Ekawati 13 92,86 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

12 20161510108 Elis Hermawati 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20161510178 Hamidah Nurfitriyah 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20161510124 Hanny Nurfadilah 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20161510125 Hendi Yusuf Himawan 13 92,86 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20161510063 Lia Sri Amalia 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20161510134 Linda Nurhalimah 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20161510064 Lisna Sartika Nuari 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

19 20161510135 Lucki Lugiana 12 85,71 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y T Y Y Y

20 20161510144 Putri Ayu Mardiana 4 28,57 Y Y Y T Y T T T T T T T T T

21 20161510184 Radha Aulia Shara 12 85,71 Y Y Y Y Y T Y Y Y Y T Y Y Y

22 20161510066 Rani Isri Susanti 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20161510040 Raras Arsatul Ma'wa 13 92,86 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

24 20161510145 Reki Ahmad Hidayat 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20161510185 Resa Dwi Agustiana 13 92,86 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

26 20161510156 Shamira Angraeni 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20161510157 Sindy Putri Pratama 13 92,86 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

28 20161510158 Siska Kartika Lestari 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

29 20161510159 Siska Susanti 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

30 20161510045 Siti Khodijah 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20161510163 Susilawati 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20161510073 Tuti Hartati 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

33 20161510047 Tuti Machpudoh 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

34 20161510170 Ulfah Fadilah 14 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 24-09-2019 01-10-2019 08-10-2019 15-10-2019 22-10-2019 29-10-2019 05-11-2019 12-11-2019 19-11-2019 26-11-2019 03-12-2019 10-12-2019 17-12-2019 24-12-2019 31-12-2019

1 20161510056 Ade Lia Muliawati Pujiningsih 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20161510076 Aep Mulyana 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20161510077 Ai Sintiya 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20161510078 Aisyah Ayuningtyas 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20161510080 Andini Sri Wahyuni 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20161510094 Deby Nuraisyah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20161510095 Dela 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20161510096 Dendi Kelviyanto 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20161510109 Elis Vina Listikomah 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

10 20161510110 Elsa Muharyatiningrum 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

11 20161510111 Endah Zulistiana 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

12 20161510022 Enur Nuraeni 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20161510023 Euis Kusumadewi 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

14 20161510126 Hoerul Anam 13 86,67 Y Y Y T T Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20161510127 Ikbal Nurfalah 12 80,00 N/A N/A N/A Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20161510060 Ike Rahayu 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20161510179 Ike Rahmawati 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

18 20161510006 Maya Rohmayani 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

19 20161510033 Mega Githa Lestarie 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20161510138 Melya Nur Octaviani 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20161510186 Resi Dwi Agustiani 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y

22 20161510146 Reva Riani Pangesti 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

23 20161510007 Revitha Nurul Awalia 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20161510188 Reza Auliya Yolanda 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20161510043 Rila Restiana 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20161510187 Siti Maryam 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20161510046 Siti Nurrohmawati Putri 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20161510161 Sona Puji Astuti 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

29 20161510012 Sri Yani Rahmawati 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

30 20161510171 Ulfah Ihtisyam 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

31 20161510048 Vickri Vazrika Ilhami 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

32 20161510049 Widya Tuti Mulya Ningsih 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



HADIR % 01-01-2019 08-01-2019 24-09-2019 01-10-2019 08-10-2019 15-10-2019 22-10-2019 29-10-2019 05-11-2019 12-11-2019 19-11-2019 26-11-2019 03-12-2019 10-12-2019 17-12-2019

1 20161510081 Andriyani Ritza Kasrianti 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

2 20161510057 Aninda Saraswati 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

3 20161510083 Anisa Nur Rochmah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

4 20161510084 Anisa Tiara Khotimah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

5 20161510016 Desi Eka Damayanti 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

6 20161510017 Destie Esa Ramadiantri 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

7 20161510002 Devi Novita Rosdiani 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

8 20161510098 Dian Kurniasih 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

9 20161510024 Euneng Dian Hamidah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

10 20161510113 Fajar Bagaskara 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

11 20161510114 Fajar Firmansyah 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y

12 20161510001 Farhah Fauzyah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

13 20161510028 Ila Fitriyah Nurjanah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

14 20161510029 Imam Firdaus 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

15 20161510030 Imas Cuhayani 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

16 20161510004 Indah Puspasari 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

17 20161510005 Indri Pebriyanti 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

18 20161510139 Meti Aryanti 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y T Y

19 20161510141 Muhamad Raymenda Loka Putra 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

20 20161510182 Nely Hidayah Farsyafat 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

21 20161510041 Rian Nugraha Lesmana 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

22 20161510148 Ridwan Purnama 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y

23 20161510042 Rifa Hanifah Apriani 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

24 20161510067 Rifa Nur Aini 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

25 20161510162 Susan Regiteriani 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

26 20161510008 Sylva Fauziah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

27 20161510068 Tami Maulidiyah 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

28 20161510164 Tanti Dwi Sukmawati 14 93,33 Y Y Y Y Y Y Y T Y Y Y Y Y Y Y

29 20161510050 Wini Sri Maullani 15 100,00 Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y

NO NIM NAMA
TOTAL TANGGAL PERKULIAHAN



KODE NAMA SKS NIM NAMA KELAS TOTAL HURUF MUTU BY TANGGAL

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210022 Aat Inayat PPEKB-2019-01 79,00 AB 7 PASCA 29/02/2020 13:21 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210021 Achmad Firda Firdaus PPEKB-2019-01 79,00 AB 7 PASCA 29/02/2020 13:21 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210001 Ammar Chania PPEKB-2019-01 80,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210002 Ani Susriani PPEKB-2019-01 80,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210020 Asep Sumpena PPEKB-2019-01 78,00 AB 7 PASCA 09/11/2021 16:18 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210003 Budi Susanto PPEKB-2019-01 83,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210004 Dadan Darmawan PPEKB-2019-01 80,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210005 Didi Budiman PPEKB-2019-01 83,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210006 Didin Wahidin PPEKB-2019-01 82,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210019 Elis Santika Dewi PPEKB-2019-01 79,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210007 Evi Octavia Nadjamoeddin PPEKB-2019-01 84,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210008 Hermanto PPEKB-2019-01 84,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210009 Liviani Lailatul Rachman PPEKB-2019-01 80,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210010 Lulu Atulmaula PPEKB-2019-01 78,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210011 Meyda Ago Fauziah PPEKB-2019-01 79,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210012 Mohamad Irgan Chaerul M. PPEKB-2019-01 80,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210013 Muhammad Nur Shiddiq PPEKB-2019-01 70,00 B 6 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210014 Nunung Nurhaidah PPEKB-2019-01 79,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210018 Nurhasanah PPEKB-2019-01 83,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210015 Ridwan Ira Irawan PPEKB-2019-01 79,00 AB 7 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210016 Sheila Gita Aprilia PPEKB-2019-01 0,00 E 0 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)

20191 PPEKBW1903 Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi 2 20191210017 Windy Nurrochmanto PPEKB-2019-01 83,00 A 8 PASCA 26/02/2020 09:46 Pendidikan Ekonomi (S2)
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20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310027 Ade Rahma Arya Syifani PPEKC-2018-01 81,40 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310015 Adelia Nur Febriyanie PPEKC-2018-01 80,40 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310004 Adit Erdinansyah PPEKC-2018-01 80,30 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310019 Aprilia Sugiarti PPEKC-2018-01 80,30 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310026 Azis Aji Pangestu PPEKC-2018-01 79,70 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310001 Desi Romadona PPEKC-2018-01 73,00 B 9 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310011 Euis Yanti Rahmawati PPEKC-2018-01 83,10 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310020 Fera Krisdiyanti PPEKC-2018-01 76,30 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310033 Hillda Elvira Chandra PPEKC-2018-01 74,00 B 9 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310018 Ida Ernawati PPEKC-2018-01 79,30 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310031 Ika Agustin Mahartika PPEKC-2018-01 82,60 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310009 Ikmaya PPEKC-2018-01 80,30 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310021 Imelda Putri Milenia PPEKC-2018-01 78,40 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310029 Indah Kartikasari PPEKC-2018-01 82,70 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310008 Indri Trisanti PPEKC-2018-01 80,00 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310010 Intan Wulansari PPEKC-2018-01 80,60 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310025 Irma Minnatul Maulidiyah PPEKC-2018-01 85,00 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310007 Irma Nur Alimah PPEKC-2018-01 80,60 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310030 Krisna Ponika Febriana PPEKC-2018-01 78,40 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310002 Kurniasari PPEKC-2018-01 80,70 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310006 Lala Dwi Larasati PPEKC-2018-01 84,60 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310005 Leni Nuroktapia PPEKC-2018-01 84,60 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310022 Lisnawati PPEKC-2018-01 80,60 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310003 Maulana Zikri Hamdi PPEKC-2018-01 80,70 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310028 Mila Istikomah PPEKC-2018-01 85,00 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310013 Nida Solehatun Saputri PPEKC-2018-01 84,70 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310032 Nita Hadiyanti PPEKC-2018-01 82,00 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310012 Putri Nurul Awaliyah PPEKC-2018-01 82,70 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310017 Riko Mohamad Sidik PPEKC-2018-01 80,90 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310016 Rismayanti PPEKC-2018-01 84,90 A 12 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310014 Uvit Fitriani PPEKC-2018-01 79,90 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)
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20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310023 Vira Siti Fatimah PPEKC-2018-01 77,60 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)

20191 FKIP0W02 Psikologi Pendidikan 3 20180310034 Yoga Prasetian PPEKC-2018-01 77,90 AB 10,5 FKIP Qonaah 13/02/2020 09:10 Pendidikan Ekonomi (S1)



KODE NAMA SKS NIM NAMA KELAS TOTAL HURUF MUTU BY TANGGAL

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510055 Adam Ramdani PGSDC-2016-01 74,30 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:16 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510074 Ade Arief Pratama PGSDC-2016-01 72,90 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:17 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510075 Adhi Baskara PGSDC-2016-01 71,40 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:19 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510091 Atik Nur Pajriyah PGSDC-2016-01 81,40 A 8 FKIP Eka 07/02/2020 10:20 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510014 Ayu Dinahastuti PGSDC-2016-01 79,30 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:24 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510092 Chevi Heristia PGSDC-2016-01 72,90 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:25 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510093 Cuci Ningsih PGSDC-2016-01 77,10 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:26 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510015 Dea Karolina PGSDC-2016-01 82,90 A 8 FKIP Eka 07/02/2020 10:27 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510177 Eggi Purnamajaya PGSDC-2016-01 71,40 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:29 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510105 Eka Kartika Sari PGSDC-2016-01 76,40 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:29 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510106 Ela Ekawati PGSDC-2016-01 81,40 A 8 FKIP Eka 07/02/2020 10:29 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510108 Elis Hermawati PGSDC-2016-01 85,00 A 8 FKIP Eka 07/02/2020 10:29 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510178 Hamidah Nurfitriyah PGSDC-2016-01 74,30 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:29 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510124 Hanny Nurfadilah PGSDC-2016-01 74,30 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:30 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510125 Hendi Yusuf Himawan PGSDC-2016-01 71,40 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:30 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510063 Lia Sri Amalia PGSDC-2016-01 80,00 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:30 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510134 Linda Nurhalimah PGSDC-2016-01 80,40 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:31 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510064 Lisna Sartika Nuari PGSDC-2016-01 71,40 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:31 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510135 Lucki Lugiana PGSDC-2016-01 71,40 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510144 Putri Ayu Mardiana PGSDC-2016-01 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510184 Radha Aulia Shara PGSDC-2016-01 75,70 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510066 Rani Isri Susanti PGSDC-2016-01 78,60 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510040 Raras Arsatul Ma'wa PGSDC-2016-01 78,60 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:33 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510145 Reki Ahmad Hidayat PGSDC-2016-01 75,00 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:33 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510185 Resa Dwi Agustiana PGSDC-2016-01 80,70 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:33 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510156 Shamira Angraeni PGSDC-2016-01 78,60 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:33 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510157 Sindy Putri Pratama PGSDC-2016-01 85,00 A 8 FKIP Eka 07/02/2020 10:34 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510158 Siska Kartika Lestari PGSDC-2016-01 80,00 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:34 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510159 Siska Susanti PGSDC-2016-01 80,00 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:34 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510045 Siti Khodijah PGSDC-2016-01 72,90 B 6 FKIP Eka 07/02/2020 10:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510163 Susilawati PGSDC-2016-01 77,90 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510073 Tuti Hartati PGSDC-2016-01 75,70 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510047 Tuti Machpudoh PGSDC-2016-01 80,70 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510170 Ulfah Fadilah PGSDC-2016-01 80,70 AB 7 FKIP Eka 07/02/2020 10:36 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)



KODE NAMA SKS NIM NAMA KELAS TOTAL HURUF MUTU BY TANGGAL

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510056 Ade Lia Muliawati Pujiningsih PGSDC-2016-02 88,60 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:45 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510076 Aep Mulyana PGSDC-2016-02 76,40 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:44 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510077 Ai Sintiya PGSDC-2016-02 77,10 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:44 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510078 Aisyah Ayuningtyas PGSDC-2016-02 80,70 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:44 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510080 Andini Sri Wahyuni PGSDC-2016-02 77,10 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510094 Deby Nuraisyah PGSDC-2016-02 87,00 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510095 Dela PGSDC-2016-02 81,40 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510096 Dendi Kelviyanto PGSDC-2016-02 72,00 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510109 Elis Vina Listikomah PGSDC-2016-02 75,00 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510110 Elsa Muharyatiningrum PGSDC-2016-02 79,30 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510111 Endah Zulistiana PGSDC-2016-02 77,10 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:41 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510022 Enur Nuraeni PGSDC-2016-02 82,90 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510023 Euis Kusumadewi PGSDC-2016-02 72,90 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510126 Hoerul Anam PGSDC-2016-02 71,40 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:38 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510127 Ikbal Nurfalah PGSDC-2016-02 30,00 E 0 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:38 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510060 Ike Rahayu PGSDC-2016-02 72,10 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:38 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510179 Ike Rahmawati PGSDC-2016-02 62,00 C 4 FKIP Eka 12/02/2020 12:14 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510006 Maya Rohmayani PGSDC-2016-02 87,90 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510033 Mega Githa Lestarie PGSDC-2016-02 86,00 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510138 Melya Nur Octaviani PGSDC-2016-02 82,10 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510186 Resi Dwi Agustiani PGSDC-2016-02 81,40 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:36 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510146 Reva Riani Pangesti PGSDC-2016-02 73,60 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:36 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510007 Revitha Nurul Awalia PGSDC-2016-02 82,00 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:36 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510188 Reza Auliya Yolanda PGSDC-2016-02 72,00 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510043 Rila Restiana PGSDC-2016-02 82,00 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:35 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510187 Siti Maryam PGSDC-2016-02 80,00 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:34 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510046 Siti Nurrohmawati Putri PGSDC-2016-02 80,70 AB 7 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:34 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510161 Sona Puji Astuti PGSDC-2016-02 90,00 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:33 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510012 Sri Yani Rahmawati PGSDC-2016-02 70,70 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:33 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510171 Ulfah Ihtisyam PGSDC-2016-02 74,30 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510048 Vickri Vazrika Ilhami PGSDC-2016-02 71,60 B 6 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510049 Widya Tuti Mulya Ningsih PGSDC-2016-02 87,10 A 8 FKIP PGSD Aan 07/02/2020 10:32 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)
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20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510081 Andriyani Ritza Kasrianti PGSDC-2016-03 79,90 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510057 Aninda Saraswati PGSDC-2016-03 80,10 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510083 Anisa Nur Rochmah PGSDC-2016-03 83,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510084 Anisa Tiara Khotimah PGSDC-2016-03 85,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:37 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510016 Desi Eka Damayanti PGSDC-2016-03 85,10 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:38 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510017 Destie Esa Ramadiantri PGSDC-2016-03 73,00 B 6 FKIP Eka 08/02/2020 14:38 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510002 Devi Novita Rosdiani PGSDC-2016-03 83,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:38 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510098 Dian Kurniasih PGSDC-2016-03 79,70 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:39 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510024 Euneng Dian Hamidah PGSDC-2016-03 74,00 B 6 FKIP Eka 08/02/2020 14:40 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510113 Fajar Bagaskara PGSDC-2016-03 79,70 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:40 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510114 Fajar Firmansyah PGSDC-2016-03 73,10 B 6 FKIP Eka 08/02/2020 14:41 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510001 Farhah Fauzyah PGSDC-2016-03 81,10 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:41 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510028 Ila Fitriyah Nurjanah PGSDC-2016-03 82,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:41 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510029 Imam Firdaus PGSDC-2016-03 80,30 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:41 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510030 Imas Cuhayani PGSDC-2016-03 82,30 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510004 Indah Puspasari PGSDC-2016-03 82,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510005 Indri Pebriyanti PGSDC-2016-03 83,70 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510139 Meti Aryanti PGSDC-2016-03 79,70 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:42 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510141 Muhamad Raymenda Loka Putra PGSDC-2016-03 76,40 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510182 Nely Hidayah Farsyafat PGSDC-2016-03 84,40 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510041 Rian Nugraha Lesmana PGSDC-2016-03 79,30 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510148 Ridwan Purnama PGSDC-2016-03 76,10 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:43 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510042 Rifa Hanifah Apriani PGSDC-2016-03 82,40 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:44 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510067 Rifa Nur Aini PGSDC-2016-03 82,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:44 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510162 Susan Regiteriani PGSDC-2016-03 83,00 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:44 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510008 Sylva Fauziah PGSDC-2016-03 82,90 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:45 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510068 Tami Maulidiyah PGSDC-2016-03 85,00 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:45 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510164 Tanti Dwi Sukmawati PGSDC-2016-03 80,40 AB 7 FKIP Eka 08/02/2020 14:45 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

20191 PGSDCW34 Penelitian Tindakan Kelas 2 20161510050 Wini Sri Maullani PGSDC-2016-03 84,30 A 8 FKIP Eka 08/02/2020 14:45 Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

TA
MATAKULIAH MAHASISWA NILAI INPUT

PROGRAM STUDI


	SK-  Mengajar (Ganjil - 2019-2020 )-FKIP
	SK MENGAJAR - GANJIL 2019-2020. SPs.
	DHMD Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi
	DHMD Psikologi Pendidikan
	DHMD PTK A
	DHMD PTK B
	DHMD PTK C
	NILAI Pengembangan Kurikulum Pendidikan Ekonomi
	NILAI Psikologi Pendidikan
	NILAI PTK A
	NILAI PTK B
	NILAI PTK C

